２０１２（平成２４）年１１月２０日

学 校 長 様

ソフトテニス部顧問 様

保 護 者 の 皆 様

滋賀県ソフトテニス連盟

会 長 宇 野 治

（公印省略）

第２１回 滋賀県ｼﾞｭﾆｱ選抜ｿﾌﾄﾃﾆｽｲﾝﾄﾞｱ大会について
（兼 都道府県対抗戦代表選手選考会）

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本連盟の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび標記の大会を下記の要領で開催することになりました。公私何かとお忙しい中

恐縮に存じますが、関係選手の派遣につきましてご配意をお願いいたします。

記

１．日 程 ２０１３（平成２５）年 １月 ６日（日）

７：３０開場・準備 ８：００受付 ８：３０開会式

２．会 場 滋賀県立長浜ドーム

※早朝、長浜ドーム前交差点のゲートが閉まっておりましたら、ゲート

前で待機せず琵琶湖岸の駐車場で待機してください。ゲート前で待機

して交通渋滞を引き起こすことのないようにお願いします。

３．種 別 男女個人戦（小中学生）

４．試合方法 トーナメント

５．試合球 アカエム

６．参加資格 県中体連専門部または県小学生連盟から推薦された者

７．申込方法 ①別紙申込書を利用して１２月１９日（水）までに申し込むこと

②申 込 先

・中学生 … 県中体連専門部 ブロック担当者 宛

・小学生 … 県小学生連盟 理事長 田中 靖雄 宛

８．表 彰 男女各 優勝、準優勝、第３位入賞者

９．参 加 料 １ペア １，５００円

※連盟未登録者は１人５００円の追加徴収となります。

なお申込み後に登録された場合は、所定の用紙で届け出ること。

１０．主 催 滋賀県ソフトテニス連盟

１１．主 管 滋賀県中体連ソフトテニス専門部 滋賀県小学生連盟

１２．協 賛 ㈱ショーワコーポレーション、㈱ダンロップ

１３．備 考 ① 優勝ペアは都道府県対抗全日本中学生大会代表選手になります。また

監督・コーチは代表チームのスタッフとして強化事業に参画していただ

きます。

② 公認メーカーのユニフォーム、ラケット、シューズを使用し、背ゼッ

ケンを縫いつけておくこと（ホック可）

③ 監督、コーチは胸ゼッケンをつけること（中体連）

④ 優勝杯返還

男子…山田・小宮山（守山） 女子…山下・福井（甲賀）

⑤ 問い合わせ先

・中学生 … 県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟 常務理事 黒川 敏也 宛

・小学生 … 県小学生連盟 理 事 長 田中 靖雄 宛